UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 33/2009

Aprova composição da Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante
do Processo de UnBDoc n. 3737/2009, de 16/1/2009,

RESOLVE:

Art. 12  Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
o Instituto de Geociências, integrada pelos Professores Henrique Llacer Roig
(UnB), na condição de Presidente; Osmar Abílio Carvalho Junior (UnB) e
Detief Hans Gert Walde (UnB), na condição de membros efetivos; Paulo
Roberto Meneses (UnB), Adriana Chatack Carmelo (UnB) e José Eloi
Guimarães Campos (UnB), na condição de membros suplentes.

Art. 22  O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho a seguir definidos:

- 	Área: Sensoriamento Remoto,-

11 —

emoto;

II— 	Classe: ProfessorAdjunto — Níveli;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Ad. 31  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 	de janeiro de 2009.

José Ger.cy'1e Soása Junior

C/cÓpia: GRENRT/SOC/IG/SRH

IEAIno